
ZARZĄDZENIE Nr 9/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 18 maja 2020 roku

zmieniające Zarządzenie w sprawie zawieszenia działalności obiektów 
wchodzących w skład Centrum Kultury i Sportu w Karczewie

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 
Statutu Centrum Kultury i Sportu w Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XVII/112/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w sprawie 
zmiany nazwy instytucji kultury Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie, 
wyposażenia jej w dodatkowy majątek oraz nadania jej nowego statutu zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 Zarządzenia Nr 1/2020 Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w 
Karczewie z dnia 11 marca 2020 roku w sprawie zawieszenia działalności obiektów 
wchodzących w skład Centrum Kultury i Sportu w Karczewie, zmienionego Zrządzeniem Nr 
2/2020 z dnia 23 marca 2020 roku oraz Zarządzeniem 8/2020 z dnia 4 maja 2020 roku nadaje 
mu nowe następujące brzmienie:
§ 1. Z dniem 4 maja 2020 roku zawiesza się działalność w zakresie organizowania wydarzeń 
oraz prowadzenia imprez z udziałem mieszkańców w obiektach wchodzących w skład Centrum 
Kultury i Sportu w Karczewie, tj. budynku przy ul. Widok 2 w Karczewie, siedzibie Centrum 
Kultury i Sportu przy ul. Boh. Westerplatte 55 w Karczewie z wyjątkiem hali sportowej oraz 
świetlicach wiejskich na terenie Gminy Karczew.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

P .O . Dyrektofu 
Centrum Kultury i Sportu 

, w Karczewia «jU,
Marta Winiarek


